
 
 

 

 

I.M.  LICEI “TOMMASO CAMPANELLA” 
SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA 

LICEI: SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE–SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO SOCIALE– MUSICALE- COREUTICO 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere Marittimo (CS) – C.F. 82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 

Web: www.liceibelvedere.edu.it – www.liceibelvedere.it 
Telefono: 098582409 – e-mail: cspm070003@istruzione.it – pec: cspm070003@pec.istruzione.it 

 
Prot. vedi segnatura 

AL DSGA 
AL PERSONALE INTERESSATO 

SEDE 

 
OGGETTO: Nomina commissione per il DISCARICO INVENTARIALE A.S. 2025/26 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTO l’art. 33 del D.I. 129/2018; 

 VISTO il Regolamento sulla gestione dei beni e inventari ai sensi dell’art. 29 c. 3 del D.I. 129/2018 “Regolamento   

sulla gestione Amministrativo Contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

CONSIDERATA la necessità di istituire una commissione interna composta da soggetti di piena fiducia 

dell’Amministrazione e professionalmente qualificati che determini il valore da attribuire ai beni obsoleti, 

non più utilizzabili e inservibili all’uso; 

VISTE le competenze tecniche e la compatibilità degli incarichi dei componenti 

 

DECRETA 
 

Art. 1 - La commissione per il DISCARICO INVENTARIALE è costituita dai seguenti componenti: 
 

➢ Dirigente Scolastico Dott.ssa Annina Carnevale; 

➢ D.S.G.A. Dott. Massimo Luraschi; 

➢ A.T. Paolino Buonasperanza; 

➢ A.T. Iolanda Confessore. 

Art. 2 – L’attività della commissione è limitata al periodo di svolgimento di tutte le operazioni di Discarico 

Inventariale; 

Art. 3 – Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione che provvederà 

alla nomina, al proprio interno, di un componente con funzioni di segretario. 

 
La commissione concluderà i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. 
 

               

                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annina Carnevale 

Firmato digitalmente da ANNINA CARNEVALE

CSPM070003 - A6B9D34 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004799 - 07/11/2025 - VI.7 - U


		2025-11-07T08:59:11+0000
	ANNINA CARNEVALE




